Abschrift des 14. Jahrh. im Cop. III, 130 S. 26 im Kgl. St.-A. su Hannover.

Regest v. Hodenberg, Calenberger UB. III, S. 235 Nr. 363. Uber Elmere vgl. auch
dée Note o. Hodenbergs a. a. 0. Ny. 408.

472. Bischof Otto bekundet den Verzicht der von Stemmen auf
den Zehnten in Stockheim und Giiter in Sorsum gegeniiber dem Maria-
Magdalenenkloster. Hildesheim 1277 Juni 17.

Otto dei gratia Hildensemensis episcopus tenore presentium
notum esse volumus et constare, quod, cum Ernestus et Lippoldus
fratres de Stempne et .. eorum soror .. prepositum et conventum
sororum in Hildensem pro decima in Stockem et quibusdam bonis
de Meynerssem in Suttherem inpeterent, tandem dicti fratres et
eorum soror moniti et instructi, quod in decima et in bonis pre-
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dictis nichil iuris haberent, acceptis quinque marcis pro redemptione
vexationis, ab inpetitione huiusmodi quieverunt renunciantes coram
nobis digitis et linguis iuri, si quod eis in bonis memoratis com-
petere videbatur. Ad voluntatem etiam ipsorum fratrum prepositus
et conventus predicti unam dumtaxat aream in Suttherem a solutione
minoris decime, que ochteme vulgariter dicitur, liberam in perpetuum
dimiserunt. In huius rei testimonium presens scriptum sigillo nostro
fecimus communiri. Testes sunt Volradus Montis prepositus, Ber-
nardus de Dorstad, Arnoldus de Werberg, Wernerus plebanus, pre-
positus Cono canonici Hildensemenses, Ecbertus camerarius, Ernestus
pincerna, Conradus marscalcus, Thidericus de Stockem, Conradus
et Aschwinus de Stenberg milites et alii complures. Datum Hil-
densem anno domini millesimo cec. Ixxvii., xv. kalendas iulii.

Or. im Kgl. St.-A. 26 Hannover, Mar. Magdal, Nr. 101. Siegel von dem ovon
der Urk. geschnittenen Pergamentstreifen verloren.

478. Herzog Albert von Braunschweig ibertrigt dem K. Woltinge-
rode eine thm resignierte Miihle bei Borssum. Braunschweig 1277 Juni 21.

Dei gratia Albertus dux de Brunesvik omnibus in perpetumm.
Ne illa, que a nobis racionabiliter ordinantur, ab hominum memoria
cum tempore labili pariter evanescant, ea scriptis et testibus dignum
duximus roborare, ut perennitatem, sicut decet, valeant optinere.
Ad noticiam ergo tam futurorum quam presentium volumus pervenire,
quod Anno et Heinricus milites, Anno etiam et Heinricus servi
fratres dicti de Heinborch in nostra presentia in Brunesvik compa-
rentes molendinum situm aput villam Borsne, quod vulgariter vocatur
Morthmolen, quod a nobis tenuerant in pheodo, in manus nostras
resignaverunt multis audientibus et videntibus, qui astabant. Igitur
nos ipsum molendinum cenobio sanctimonialinm Christi in Waltinghe-
rode contulimus in honorem dei et sue pie genitricis ob remedium
etiam anime nostre et nostrorum predecessorum volentes, ut nomi-
natum ccnobinm molendinum illud sine qualibet advocatia libere
perpetuo possideat et quiete. Ut autem hanc nostram donationem
nullus posterorum nostrorum infringere valeat vel mutare, presens
scriptum inde confectum sigilli nostri munimine iussimus insigniri.
Huius rei testes sunt dominus Conradus de Dorstat smique Afilii,
Gevehardus de Bortvelde, Luthardus de Meinersim iunior, Boldo-
winus et Heinricus fratres dicti de Campo milites, burgenses vero
Conradus Sophye filius, Iohannes Helye, Heinricus de Domo, Hein-
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ricus Heghelardi filius, Heinricus, Hekkelighus fratres aput Cimi-
terium et alii quam plures. Datum Brunesvik anno domini millesimo
ccf. I1xx0. septimo, in die Albani.